8. Bois-Grignon, comm. Gourchelles.

_________
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pitum ab extraneis impeditus fuerit, frater
Hospitalis per unum diem propria expensa
debet eum vel res suas requirere, et postea
expensa hospitis. Et si tamen pauper fuerit
et quod non valleat m sufficere ad
expensam suam, de communitate ville
debet fieri. 

Et sciendum est quod ego Henricus de
Goleceles hec omnia supradicta libere et
quiete dedi et confirmavi, tenens jura que
secuntur n, qua talia sunt, videlicet si
hospes vel heres ejus reliquerit terram,
terra in manu Hospitalis remanebit, et
frater Hospitalis pro orto et pro octo jor-
nalibus terre predictos redditus debet
michi vel heredi meo in supradictis ter-
minis persolvere ; et si contigerit quod
commune exilium penitus terram devastet,
ita quod frater Hospitalis nec dominus nec
cultores ejusdem ville possint ibi morari
per duos annos et amplius, tandiu cessabit
redditus. 

Et sciendum est quod hospites ejusdem
ville michi debent tria auxilia, scilicet de
relevamine ejusdem feodi adversus
dominum meum, et de redemptione cor-
poris mei in deffensione castelli Albemarlie
et patrie, et de militia primogeniti mei. 

Inde sunt testes : Ricardus de Rotois,
decanus Albemarle, Galterus, sacerdos de
Ecla o, Reinerus, sacerdos de Alneto, Gal-
terus, sacerdos de Orival p, Baldricus,
sacerdos de Morviller, Robertus Revel,
Robertus de Fraitencurt, Hugo de
Marcha ; isti sunt clerici : frater Willelmus,
preceptor de Sancto Malviso, frater Hugo
de Drehies q, frater Radulfus Hargate r,
frater Henricus de Orbec, Alanus de
Caigni, Ingerranmus de Bouaffles s, Inger-

m. Sic, valeat B.
n. Sic. sequntur B.
o. Ercla B.
p. Orreval B.
q. Dorehier B.
r. Gargate B.
s. Boafles B.

_________

si la pauvreté ne lui permet pas de couvrir la
dépense, cela devra être fait par la communauté
du village. 

Et il faut savoir que moi Henri de Gou-
chelles, j’ai donné et concédé toutes les choses
écrites ci-dessus librement et paisiblement en
conservant les droits suivants, à savoir, si un
hôte ou son héritier abandonne la terre, la terre
restera à la disposition de l’Hôpital et le frère de
l’Hôpital devra acquitter, à moi ou à mon héri-
tier, lesdites redevances aux mêmes termes pour
le jardin et les huit journaux de terre. Et s’il se
produit qu’une destruction commune ravage
totalement la terre, de sorte que ni le frère de
l’Hôpital, ni le seigneur, ni les cultivateurs de ce
village ne puissent y demeurer durant deux
années ou davantage, alors la redevance s’inter-
rompra pendant ce temps.